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Verhogingsranden Cubo O&C
Productgroep: [62] Ensto

Uitvoering

Uitvoering
Materiaal
Kleur

Lengte
Breedte
Hoogte/diepte
RAL

Artikelen

OPCP202006E
OPCP203006E
OPCP204006E
OPCP303006E
OPCP304006E
OPCP306006E
OPCP404006E
OPCP406006E

Vragen

Heeft u meer hoogte nodig in uw kast, gebruik dan
verhogingsranden?

Profiel

Kunststof

Grijs

200, 300 mm, 400 mm, 600 mm

200

55

7035
Verhogingsrand 200 200
Verhogingsrand 300 mm
Verhogingsrand 400 mm
Verhogingsrand 300 mm
Verhogingsrand 400 mm
Verhogingsrand 600 mm
Verhogingsrand 400 mm
Verhogingsrand 600 mm

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

ENSTO

55

ale

Dijkman Nederland
Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/657

1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.

€ 20,08
€21,44
€ 25,75
€ 26,67
€ 29,49
€38,71
€37,10
€ 43,57

Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
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